
 

 

 

 

 

 

 Agendapunt 11. 

 Vergadering 

d.d. 8 mei 2017. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE GILZE EN RIJEN; 

 

 

gezien het voorstel, genummerd RS17.00093, van het college van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op artikel 3.8 en artikel 6.12.2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

b e s l u i t : 

 

1. het bestemmingsplan "Kerkstraat 99-99A" vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare  

vergadering van 8 mei 2017. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

mr. J.W. Timmermans   dr. A.J.W. Boelhouwer 

 


